Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» февраля 2016 г.              с. Ермаковское                                     № 114-п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 6 ноября 2013г. за № 746 – п  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»» (в редакции от 29.11.2014г. № 757-п, 25.05.2015г. № 317-п)
    В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Решения Ермаковского районного совета депутатов от 27.03.2015 года № 61-350р, руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в постановление администрации Ермаковского района от 6 ноября 2013г. за № 746 – п  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»» (в редакции от 29.11.2014г. № 757-п, 25.05.2015г. № 317-п) следующие изменения:

1.1. в подпункте 4.5.6. пункт 4 «Виды выплат стимулирующего характера» слова  «с 1 июня 2015 года в размере 9544 рубля»,  заменить словами «с 1 января 2016 года в размере 9926 рублей».
  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно- политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Опубликовать постановление на сайте администрации Ермаковского района ( www.adminerm.ru).

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2016 г.

Глава администрации района
                                                 М.А. Виговский